
 

平成３０年２月２５日 

各  位  様 

                        鹿児島県卓球連盟 

                         

           日本卓球協会会員登録について 

 

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

かねてから，当連盟の事業推進に対しまして，ご支援を賜り感謝申し上げます。 

早速ですが，平成３０年度より会員登録手続きが変更になりました。各チームの代表者の

方が，直接パソコン等で入力することになりましたので，登録手続きの方をよろしくお願

いいたします。登録手続き方法については，日本卓球協会の会員登録システムガイドを参

照してください。 

尚，鹿児島県卓球連盟登録内容を一部変更の手続きを行いたいと思いますので，登録開

始時期については，３月３日よりお願いいたします。すでに登録された方々には，申し訳

ございませんが却下手続きを行いますので，再度登録手続きをお願い申し上げます。 

 

 日本卓球協会登録システムガイド資料は，今後

も必要ですから大切に保管してください。 

 

※平成３０年度登録される方は，必ず登録者名簿と登録料を現金書留で

下記の住所に郵送して下さい。  

郵送先 松元駅前郵便局留置鹿児島県卓球連盟と封筒に書いてください。 

 

問い合わせ先   鹿児島県卓球連盟（安達まで） 

ＴＥＬ     ０９０－９４０８－８８８５  

 


